
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 13.07.201313.07.2013

13.7.2013 23:59:59 - 13.7.2013 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

180078032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Domažlice, Holýšov, Holýšov, náměstí 5. května 13 Požár fritovací pánve. Hasiči pánev vynesli před budovu, 
prostory odvětrali pomocí přetlakové ventilace. Při požáru 
se popálila kuchařka, ZZS na místo nepožadovala. Uniklý 
olej hasiči zasypali sorbentem. Škody byly předběžně 
vyčísleny na  5,5 tisíc korun, uchráněné hodnoty se 
odhadují na 1,5 milionu korun.

13.7.2013 15:55:17

Stanice Staňkov, Holýšov (O) PG+S, AMDS,SMS Policie ČR

180081032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Domažlice, Holýšov, Holýšov Dopravní nehoda dvou osobních aut se obešla bez 
zranění. Hasiči zasypali uniklé provozní kapaliny pomocí 
sorbentu.

13.7.2013 19:52:45

Stanice Staňkov Policie ČR

Plzeň-jihOkres

180082032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-jih, Merklín, Merklín, Kostelní Požár odpadu ve sběrném dvoře, beze škody.13.7.2013 21:22:42

Stanice Staňkov, Merklín (H) PG, AMDS, SMS Policie ČR

180083032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-jih, Stod, Stod, Hradecká 600 Hasiči sundali na žádost lékařů prstýnek.13.7.2013 21:54:23

Stanice Plzeň Košutka (L)

Plzeň-městoOkres

180069032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec Hasiči zlikvidovali požářiště nedovoleného pálení 
vysokotlakým proudem. Beze škody.

13.7.2013 12:18:57

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR, Obecní policie

180072032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Švihovská 2352/12 Požár trávy a podloží o rozloze cca 2x2 metry před 
vchodem do ubytovny v ulici Uhelná zlikvidovali hasiči 
jedním vysokotlakým proudem. Beze škody.

13.7.2013 14:16:17

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

180077032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, Úněšovská 2013/10 Požár přístřešku bezdomovců. Na místě byla nalezena 
osoba v bezvědomí s popáleninami na cca 80% těla. 
Hasiči provedli opatření nezbytná pro záchranu popálené 
osoby. Po příletu LZS pomohli transportovat muže do 
vrtulníku. Událost šetří Kriminální policie.

13.7.2013 15:38:07

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

180079032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Purkyňova Došlo k technické závadě a následné aktivaci bočního 
airbecku. Zjištěný kouř byl prach z pytle.

13.7.2013 17:19:09

jakoubkovaTisk: Přihlášen:15.7.2013 7:14 1 3Strana /



airbecku. Zjištěný kouř byl prach z pytle.

Stanice Plzeň Střed

RokycanyOkres

180075032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Rokycany, Nové Město, Josefa Růžičky 0 Olejovou skvrnu, která se táhla od Kauflandu přes kruhový 
objezd až ke křižovatce ulic Jiráskova a Bojovníků za 
svobodu hasiči zlikvidovali pomocí sorbentu. Policie na 
místě řídila provoz. 

13.7.2013 14:57:27

Stanice Rokycany Policie ČR

TachovOkres

180080032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Tachov, Chodová Planá, Výškov Jednotka provedla likvidaci padlého stromu přes 
komunikaci

13.7.2013 18:16:58

Planá (H)(O) KANG, ©, AMDS

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

2

0

0

0

0 0

0

10,50

1500

SUMÁŘ 10Počet událostí:

Kraj: Středočeský
RakovníkOkres

180071032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Rakovník, Čistá, Strachovice Požár hrabanky a trávy na ploše cca 20x20 metrů se 
obešel beze škod. 

13.7.2013 14:03:58

Kralovice KANG, AMDS, SMS, Stanice Plasy, Čistá -SK Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

0

0

0

0

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 1Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 13.7.2013 23:59:5913.7.2013 0:00:00

13.07.2013 - 13.07.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:15.7.2013 7:14 2 3Strana /



Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 13.7.2013 23:59:5913.7.2013 0:00:00

13.07.2013 - 13.07.2013

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

jakoubkovaTisk: Přihlášen:15.7.2013 7:14 3 3Strana /


